Fabio Carraro
Fabio Carraro
Fabio Carraro
Fabio Carraro
Fabio Carraro
Fabio Carraro
INTERRUTTORI
SCATOLATI

2 250 2,8 154 MCXT1D3160 MCXT1D4160
MCXT3 Sezionatori
Corrente
nominale
Codice Codice
(kA) (A)
Potere di chiusura nominale
Icm con interruttore a monte
(kA) 3 Poli 4 Poli
Gli interruttori automatici MA e i Sezionatori sono completi di morsetti a vite, mostrina per installazione a pannello, separatori di fase
Per installazione modulare aggiungere il kit di installazione KD3/3 o KD4/3
Potere di chiusura nominale
Icm solo sezionatore
(kA)
Sezionatori
3 250 5,3 105 MCXT3D3250 MCXT3D4250
MCXT5 Sezionatori
Corrente Potere di chiusura
nominale Icm
Codice Codice
(kA) 3 Poli 4 Poli
5 400 440 MCXT5D340 MCXT5D4400
7,6 630 440 MCXT5D4630
I Sezionatori sono completi di morsetti a vite, mostrina per installazione a pannello, separatori di fase
Sezionatori
7,65
12,3
nominale
(A)
MCXT7 Sezionatori
Corrente di
breve durata
 Icw x 1s
Corrente
nominale
Potere di chiusura
nominale Icm
con interruttore a monte
Codice Codice
(kA) (A) (kA) 3 Poli 4 Poli
1000 MCXT7D31000 MCXT7D41000
1250 MCXT7D31250 MCXT7D41250
1600 MCXT7D31600 MCXT7D41600
Potere di chiusura nominale Icm
solo sezionatore
(kA)
Sezionatori